

Årsredovisning
för
Consistit Infrastructure AB
556979-3184

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Wallander, Styrelseledamot
2026-02-06

Styrelsen och verkställande direktören för Consistit Infrastructure AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektledning och konsultationer inom el, bygg och telecom

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 avslutade bolaget de projekt som pågått. Under 2025 har det bara funnits löpande konsultkostnader varför omsättning minskat markant mot tidigare år. Under året har även pensionsförpliktelser återförts vilket givit bolaget positiv resultatpåverkan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	932	10 471	10 777	15 501
Resultat efter finansiella poster	2 094	5 269	1 643	844
Soliditet (%)	98,2	48,1	19,4	9,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 720 571	2 958 479	4 779 050
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 950 000		-2 950 000
Balanseras i ny räkning		2 958 479	-2 958 479	0
Årets resultat			3 376 836	3 376 836
Belopp vid årets utgång	100 000	1 729 050	3 376 836	5 205 886

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 729 049
årets vinst	3 376 836
	5 105 885
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	105 885
	5 105 885

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		932 320	10 470 621
Övriga rörelseintäkter		44 529	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		976 849	10 470 621
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-59 650	-2 471 968
Övriga externa kostnader		-350 252	-371 673
Personalkostnader	2	2 353 008	-2 204 260
Övriga rörelsekostnader		-608	0
Summa rörelsekostnader		1 942 498	-5 047 901
Rörelseresultat		2 919 347	5 422 720
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		255 618	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter		112 103	74 869
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 193 538	-228 487
Summa finansiella poster		-825 817	-153 618
Resultat efter finansiella poster		2 093 530	5 269 102
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		1 400 000	-1 400 000
Summa bokslutsdispositioner		1 400 000	-1 400 000
Resultat före skatt		3 493 530	3 869 102
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 694	-910 623
Årets resultat		3 376 836	2 958 479

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	2 003 369	6 333 490
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 003 369	6 333 490
Summa anläggningstillgångar		2 003 369	6 333 490
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		74 393	487 779
Fordringar hos koncernföretag		0	45 680
Övriga fordringar		659 176	1 457 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	65 341
Summa kortfristiga fordringar		733 569	2 056 335
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	1 625 383
Summa kortfristiga placeringar		0	1 625 383
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		2 563 599	2 224 953
Summa kassa och bank		2 563 599	2 224 953
Summa omsättningstillgångar		3 297 168	5 906 671
SUMMA TILLGÅNGAR		5 300 537	12 240 161

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 729 049

1 720 570

Årets resultat

3 376 836

2 958 479

Summa fritt eget kapital

5 105 885

4 679 049

Summa eget kapital

5 205 885

4 779 049

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

1 400 000

Summa obeskattade reserver

0

1 400 000

Avsättningar

Övriga avsättningar

0

3 802 747

Summa avsättningar

0

3 802 747

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 501

1 688 848

Övriga skulder

39 591

413 088

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 560

156 429

Summa kortfristiga skulder

94 652

2 258 365

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 300 537

12 240 161

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 660 315	7 660 315
Tillkommande fordringar		0
Avgående fordringar	-3 136 584	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 523 731	7 660 315
Ingående nedskrivningar	-1 326 825	-1 098 338
Återförda nedskrivningar	0	271 779
Årets nedskrivningar	-1 193 537	-500 266
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 520 362	-1 326 825
Utgående redovisat värde	2 003 369	6 333 490

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget avser under 2026 att avsluta den operativa verksamheten och därefter antingen försättas i vilande form eller avyttras

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	0	3 060 315
	0	3 060 315

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-03

Södertälje

Karin Wallander
Karin Wallander
Verkställande direktör
2026-02-03

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-04

Lars Karlsson
Lars Karlsson
Auktoriserad revisor
